
ZARZĄDZENIE NR 1/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 4 stycznia 2013 r.

w sprawie wyborów Przewodniczącego i uzupełnienia składu Zarządu Osiedla im. Stefana Batorego 
w Strykowie. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami), § 24 oraz  § 28 Statutu Osiedla im. Stefana Batorego Miasta Stryków stanowiącego Załącznik 
Nr 36 do Uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Stryków, (Dz. U. Nr 184 poz. 1738) , zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwołuję Ogólne Zebranie Mieszkańców Osiedla im. Stefana Batorego w Strykowie w dniu 18 stycznia 
2013 r. (piątek) o godz. 1800 w celu przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i uzupełnienia składu Zarządu 
Osiedla im. Stefana Batorego w Strykowie. 

§ 2. Ogólne Zebranie Mieszkańców odbędzie się w siedzibie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Strykowie 
przy ul. Batorego 25. 

§ 3. Treść ogłoszenia o zebraniu określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Tryb wyborów Zarządu Osiedla im. Stefana Batorego w Strykowie określa Statut Osiedla  przyjęty 
Uchwałą Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 marca 2007 r. 

§ 5. Informacja o Ogólnym Zebraniu Mieszkańców Osiedla im. Stefana Batorego zostanie zamieszczona na 
tablicach ogłoszeniowych na terenie Osiedla, na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B6F58099-4A0A-4858-B948-D71E19D89563. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2013 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 4 stycznia 2013 r. 

Ogłoszenie o Ogólnym Zebraniu Mieszkańców Osiedla im. Stefana Batorego w Strykowie 

Burmistrz Miasta – Gminy Stryków zaprasza mieszkańców Osiedla im. Stefana Batorego w Strykowie do 
udziału w zebraniu zwołanym w celu wyboru Przewodniczącego i uzupełnienia składu Zarządu Osiedla im. 
Stefana Batorego w Strykowie. 

Zebranie odbędzie się w dniu 18 stycznia 2013 r. (piątek) o godz. 1800 w siedzibie Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie przy ul. Batorego 25. 

O ile w wyznaczonym terminie nie uzyska się obecności wymaganej liczby uprawnionych do głosowania 
mieszkańców Osiedla, wyznacza się drugi termin zebrania po upływie 1/2 godziny od pierwotnie ustalonej. 

Porządek obrad: 

1) otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum, 

2) wybór Komisji Skrutacyjnej, 

3) przeprowadzenie wyborów i ogłoszenie wyników, 

4) sprawy różne. 

Id: B6F58099-4A0A-4858-B948-D71E19D89563. Podpisany Strona 1




